Chúng tôi vừa nhận được hung tin ông
Phanxicô Vũ Trọng Dũng

sinh ngày 10-02-1947 tại Nam Định – Việt
Nam vừa ta thế sau cơn bạo bệnh tại tư gia
(Veldhoven) vào lúc 3 giờ 30 phút ngày 30-03-
2022 (nhằm ngày 28 tháng 2 năm Nhâm Dần).
Hưởng thọ 75 tuổi
Chúng tôi gồm các đoàn thể, cá nhân và bạn
hữu xin thành kính phân ưu cùng tang quyến.
Nguyện cầu hương hồn ông Phanxicô Vũ
Trọng Dũng sớm về nước Chúa.

Đoàn thể:

- Ban Chấp Hành Cộng Đồng
- Ban Biên Tập VNNS

Cá nhân/ bằng hữu:

- g/đ Phương-Mai
- g/đ Nguyễn Thế Vĩnh
- g/đ Nguyễn Văn Châu
- g/đ Nguyễn Hữu Phước
- g/đ Trần Thị Ký - g/đ Nguyễn Văn Xứng
- g/đ Trần Tiến Xuân - g/đ Long-Yến
- g/đ Trần Văn Vinh - g/đ Trần Văn Thắng
- g/đ Cao Đình Khanh - g/đ Tạ Viết Thái

PHÂN ƯU

Được tin buồn bà quả phụ Phan văn Thảo,
nhủ danh Trương thị Nhị, pháp danh Phước
Ngọc.

Sinh ngày 01 tháng 5 năm 1940 - Chương
Thiện - Việt Nam.
Tạ thế ngày 21 -03-2022. ( 19-02 Nhâm Dần )
Zoetermeer – Hoà Lan

Chúng tôi chân thành chia buồn cùng tang
quyến, nguyện cầu hương linh phật tử Phước
Ngọc – Trương thị Nhị sớm vãng sanh về cõi
an lành.

- Hội Phật Giáo VN, Ban trị sự và phật tử
chùa Vạn Hạnh – Hoà Lan

- BCH GĐQCC VNCH- Hoà Lan

CẢM TẠ

Gia đình chúng con/ chúng tôi kính tri ân
Hoà Thượng Thích Minh Giác, chú Hạnh Đức,
ban hộ niệm chù Vạn Hạnh HL
- BCH GĐQCCVNCH – Hoà Lan
- Quý ông bà cô bác anh chị em bằng hữu gần
xa, đã gữi hoa, điện thư, điện thoại phân ưu,
giúp đở và tiển đưa mẹ, bà nội của chúng con
/ chúng tôi đến nơi an nghỉ cuối cùng.

Bà quả phụ Phan văn Thảo, nhủ danh Trương
thị Nhị, pháp danh Phước Ngọc
Sinh 01-05-1940 - Chương Thiện – Việt Nam
Quá vãng ngày 21-03 – 2022 ( 19-02 Nhâm
Dần ) Zoetermeer – Hoà Lan.

Trong lúc tang gia bối rối không tránh khỏi sơ

xuất, kính mong được sự cảm thông, hoan hỷ
tha thứ.

Tang gia đồng bái tạ